

Su Birikintileri El Birliğiyle Kurutulacak .

Versay'a ikinci bir Yumruk

Almanlar 12 denizaltı gemisi yaptırıyorlar
**Karar Resmen bildirildi. İngilizler bunu
Versay'a büyük tecavüz sayıyorlar**

LONDRA, 28 (A.A) — Almanya'nın her biri 250 tonluktan 12 denizaltı gemisi inşa etmek kararı Berlindeki İngiliz Ataşenavalına tebliğ edilmiştir .

İngiliz hükümeti bu kararın Mayıs'ta Londrada yapılacak olan İngiliz - Alman deniz müzakereleri üzerindeki tesirini nazarı itibara alacaktır . Her iki tarafın gelecek müzakerelere bir başlangıç olmak üzere teati ettikleri fikirleri ihlâl eden Alman kararı İngiliz Bakanlıkları mehafili için büyük bir sürpriz olmuştur .

Son Berlin İngiliz - Alman müzakerelerinde bu mesele

mevzubahsedilmemiştir. İngiliz kabinesi yakında hattı hareketini tayin edecektir. Versay muahedesinin Almanyaya denizaltı gemileri inşa etmekten menetmekte olduğu ehemmiyetle kaydedilmektedir .

İngiliz hükümeti bu hususta Berlindeki Elçisi ile muhaberede bulunmaktadır. Alâkadarlar şu noktayı bilhassa hatırlatmaktadır :

Almanya kara kuvvetleri hakkında aldığı karar da aynı şekilde hareket etmiştir. Her iki hareketi ile Versay muahedesini çok aşikâr bir şekilde ayakları altına almaktadır .

Şehir içindeki

Su Birikintileri Kurutulacak .

Komisyon küçük çalış-
ma ilân etti.

Şehrin muhtelif semtlerindeki su birikintilerinin kurutulması işini konuşan Sıtma Mücadele Komisyonu sıtma mücadelesine göre iki günlük « küçük çalışma ilânı » nı onamıştır .

Küçük çalışma mükellefiyeti olanların Adları Belediyece çıkarılarak dün duvarlara yapıştırılmıştır. Bedenen çalışmak istemeyen mükellefler on gün içinde Belediyeye müracaatla iki gün için bir Lira para vereceklerdir .

Sulh Ve kadın

Her demagoji gibi kadın işlerinin de demagojisi kötüdür.

Kadın demagojisi kötü edebiyata, bastona dayanan bir acuze gibi yaslanarak yürümek ister .

Bu demagojiden bir kaç satır :

« Kadın demek sulh demek tir. Kadın asker olamaz. Çünkü o, ölüm için değil hayat için yaşar. O, anadır . »

Bu sözler zaman zaman söylenir, bunlara ciddi olarak inananlar var mıdır bilmiyorum ? Fakat böbürlene böbürlene söylenen bu kocaman sözlerin arkasında sırttan suratı düzgünlü, gözleri sürmeli, kaşları rastıklı cadı : Yalandır .

Kadın her adam gibi, sulha yardım ettiği kadar harbe de sebep olabilir .

Kleopatra Erkek değildir. Katerinler kadındır .

Matahari Erkekleri birbirine vuruşturan kadınlar ordusundan bir kadındır .

Kocasını öldüren kadın, karcısını öldüren kocadan, çocuğunu zehirliyen ana, çocuğunu boğan babadan ne daha az katil, ne daha çok merhametlidir .

Casus kadın, casus Erkekten daha az mı iş görmüştür ? Kadın, kadın olduğu için değil, kadın insan olduğunu idrak ederek insanca hareketler ile öğrenmelidir .

Erkek de Erkek olduğu için değil, insan olduğu insanca hareketler yapabildiği için .

Biyolojinin mevzuu olan kadın veya Erkek sıfatına yaslanarak sosyal davalara kalkışmak demagojiden başka bir şey olamaz .

Kadın vardır ki, Erkeğe karşı bir Hindistan Rolünü oynar. O, kolonidir. Canını verir, sütünü verir, emeğini verir, güzelliğini verir, vücudünü verir. Kadın vardır; Erkeğe karşı bir Emperyalisttir, Erkeğin kanını emer, kesesini boşaltır, hayatını harcar, şerefini yok eder. Kolonide işgal ordusu ne ise bu kadında hayatta odur .

Öyle sosyal facialar vardır ki, ardında kendisine koloniler arıyan kadınların hırsları, kinleri, kaprisleri gizlidir. Bu kadın ister ana olsun, ister olmasın bu kadının analığı neyi ifade eder? Yılanlar doğuramaz mı ? Yılan ana olduğu için zararlı olmaktan kurtulur mu ?

Kadın böyle fizyolojik sıfatlarla değil, sosyal iş değerleriyle insan diye ölçmek lâzımdır. Kadına hakaret etmek isteyen onun sosyal sıfatlarını unutarak hayvanla müşterek olan vasıflarını ileri sürmektedir .

Ne kadın, ne Erkek mücerret olarak ne sulh, ne harp adamıdır. Onları sulh veya harp adamı yapan mensup oldukları cemiyettir. Bir cemiyetin vasıflarını bir cinse vermek hataların hatası olur .

«KURUN»

Sadri Ertem

mevkiinde yüz kadar köy zelzele neticesinde harap olmuştur. Burada da 20 ölü ve bir çok yaralı vardır. Hükümet zelzele sahalarına âcilen yardımlar yollamaktadır .

Yeni Kazanç Lâyihası

Kamutay Encümenlerinde görüşülüyor

Ana prensip mükellefleri safi iradlar üzerinden vergiye tâbi tutmaktır.

ANKARA—Kazanç vergisi kanununda bazı değişiklikler yapılmasına dair hükümetin Kamutaya vermiş olduğu kanun lâyihasının Encümenlerde müzakeresi hararetle münakaşalara vesile olmaktadır. Bu meyanda ekonomi Encümeni lâyiha üzerinde mühim değişiklikler yapmıştır. Beyannameli kazanç mükelleflerini asgari bir vergiye tâbi tutmak esasına göre hazırlanmış bulunan bu lâyiha bu günlerde bütçe Encümeninden geçerek umumî heyete sevk edilecektir.

Mükelleflerin safi iratları üzerinden vergiye tâbi tutulmaları ana prensiplerimizdendir. Bu Esasa göre evvelce hazırlanan ve bu gün tatbik edilmekte bulunan kazanç kanununun tatbikatında meydana getirdiği hükümetçe iddia edilen bazı mahzurları azaltmak ve iş alanında kazancı olan her vatandaşın bu yüzden Elde ettiği kazancından hazineye karşı küçük bir vergi ile de olsa mükellefiyetini ifa etmesini temin etmek fikrini İktisat Encümeni yerinde bulmuştur.

Sürgüne giden Başbakanlar

Yeni bulgar hükümeti tarafından affedildi

SOFYA, 28 (A.A) — Burgaz yakınında Sent-Anastazi Adasında geçenlerde hapsedilmiş olan Eski başbakanlardan Çankof ve Georgiyef, yeni hükümet tarafından serbest bırakılarak dün Sofya'ya gelmişlerdir .

SOFYA, 28 (A.A) — Çankof ile Georgiyef'in Sofya'ya varışları hâdisesiz geçmiştir. Çün-

kü kendilerini getiren tren, her türlü gösteriş yapılmasının önüne geçmek üzere şehrin dışında durmuştur .

Yurtdaş

Ülkeni korumak istiyorsan Tayyare Cemiyetine âza ol.

yunanistanda Rejim davası

Başbakan muavini şiddetli bir beyanat verdi

Kandilis: "Yunan milletinin vereceği hükme herkes hürmet edecektir,, diyor.

ATINA, 28 (A.A) — Atina Ajansı bildiriyor :

Yunanlı kral taraftarlarının Paristeki içtimalarına müteallik olarak Ecnebi memleketler de intişar eden haberlere mukabele olmak üzere Başvekil muavini General Kondilis, başvekil Çaldaris ile görüşükten sonra aşağıdaki beyanatta bulunmuştur :

« Malûm olduğu veçhile Cumhuriyet Rejimi 25 Mart 934 tarihindenberi Yunanistan da hüküm sürmekte ve bu Rejimi bütün siyasî fırkalar kabul ve teslim etmektedir. Şimdiye kadar ortaya çıkan âcil millî meseleler mevzubahs olmamıştır, Hükümet millî meclisin toplanması için intihabat icrasını ilân etmiştir. Hükümet şu fikirdedir ki, Rejim meselesi fırkalar arasında her hangi bir kavga mevzuu teşkil edemez. Fırkalar arasındaki kavgalar, Rejimler için ortaya düşmanlar çıkarır. İster krallı bir cumhuriyet isterse kralsız bir cumhuriyet olsun, Rejimin siyasî fırkaların değil bütün fırkaların menşei olan Yunan milletinin Ekseriyetine istinad getmesi lâzım elir .

Son zamanlarda vukua ge-

len caniyane hâdisat dolayısıyla ortaya çıkan âcil millî meseleler halledildiği ve Yunan milleti, sükûn içinde serbestçe ve souk kanlılıkla hükmünü verebilecek bir hale geldiği zaman Yunan hükümeti, milletin büyük ve mühim bir kısmı istediği takdirde, her türlü fırka Rabitalarından âzade bir halde bulunacak olan millete bu meseleyi arz etmekte katıyen tereddüt etmeyecektir .

Şurası muhakkaktır ki, Yunan milletinin vereceği hükme herkes hürmet Edecektir . »

irandaki zelzele

**28 köy tamamen,
100 köy
kısmen yıkıldı**

TAHRRN(A.A) Mazenderan vilâyetinde vukubulan zelzele neticeleri hakkında malûmat alınmaktadır. 28 köy tamamıyla yıkılmış, harabelerin altında kalanlardan beş yüz kişi ölmüş, pek çoğu ağır surette yaralanmıştır. Hükümete âid beş yüz ev Resmî dairede kâmilen harap olmuştur. Silahkora bağlı Lürestan

Sovyet artistleri

Konserlerine devam ediyorlar

Heyet başkanı muhtelif sanat safhalarını gösteren bir konferansı verdi

Ankara 28 (A. A.) — Şehrimizde bulunan Sovyet Kompozitörü Şestakoviç, dün saat 17,30 da müzik muallim mektebinde müzik talebelerile hocaları için bir konferans vermiştir. Kompozitör, kendi müzik hayatını kısaca anlattıktan sonra sanatının geçirmiş olduğu safhaları anlatmış ve kompozisyonla, kompozitörün ödevleri hakkında düşüncelerini anlatmıştır. Konferansı, Bay Gaffar tarafından Türkçeye çevrilen sözleri arasında muhtelif sanat safhalarını gösteren izlerinden parçalar çalmıştır.

Sovyet artistleri dün gecede Halkevinde, ordu için ikinci bir konser vermişlerdir. Bu konserte filarmonik orkestramızın çaldığı iki parçadan sonra Oystrah Keman ve Oberin Piyanoda parçalar çalmışlar, ses artistleride konsere iştirak etmişlerdir. Bu konserte bir yenilik olarak soprano Barsova ve Bariton Nortsof "Glinka, affet beni, affet,, diuosunu gene Barsova ve ile Pirozov bir halk türküsünü söylemişler ve bütün ses artistleri bir arada olarak Kızılordu türküsünü söylemişlerdir.

Bale artisti messerer ilk defa gördüğümüz Nikolaevskinin Gapak balesini oynamış ve Dudins kaya ile messerer beraber gene ilk defa gördüğümüz Gluk'un melodisini oynamışlardır.

Gerek düolar ve gerek hep beraber söylenen türkü beğenilmiş ve bale artistlerin dansları da çok alkışlanmıştır.

Bugün saat 16,30 da müzik muallim mektebinde oborin, oystrah ve şostakoviç bir piyano ve keman konseri verecekler, en sonra teor jadan bir kaç parça söyleyecektir.

Tarsus Kolejinin

Yeni Müdürü

Gelecek sene için Tarsus Kolejinin Direktörlüğüne tayin edilmiş olan Mister Carleton (Karlton) eski idareden malumat edinmek ve talebelerle tanışmak üzere Tarsusa gelmiş ve bir hafta kalarak tekrar Talastaki vazifesine dönmüştür. Mister Carleton on bir sene önce Tarsus Kolejinde müallim idi. Bir zaman Adana Erkek Lisesinde İngilizce müallimliği; daha sonra Halep Kolejinde Direktörlüğü ve şimdi Talas Kolejinde gene müallimlikte bulunuyordu. Tarsus Kolejinin şimdiki Direktörü mister Woolworth bir sene izin almış. Ve tahsiline devam etmek üzere, Haziranda Amerikaya gidecektir.

Yunanistanda İntihap birhafta Ceri bırakıldı

Atinadan bildiriliyor — mayısın 19 da yapılmayı ilân edilen intihabatın bir hafta sonraya talik edildiği bir resmi tebliğ ile bildirilmiştir. bu bir haftalık tehir, divanharplerin ellerindeki işlerin intihabattan evvel, bitirmesile örfi idarenin kaldırılmasına imkân verilmesi içindir. Atina polis müdürlüğü, intihap günlerinde alınacak tedbirlerle dair hazırladığı emirnameyi iç bakanlığa vermiştir.

İsveçli âlimler

Şimdiki dünya haritasında değişiklikler Yapacaklar

İstokholm : 27 [A. A] Sven Hedin İsveç etnoğrafya ve coğrafya cemiyeti meclisine 1927 senesinden 1935 senesine kadar merkezî asyada yapmış olduğu seyahat hakkındaki intibalarını bildirmiştir.

Sven hedin sefer heyetine iştirak etmiş olan dört jeoloğun yukarı asyanta ilk haritasını tanzim etmiş olduklarını ve merkezî asyaya ait geniş bir harita hazırlanmış bulduklarını ve binaenaleyh şimdiki haritaların yenisinden gözden geçirilmesi icabedeceğini söylemiştir.

Kadın Birliği feshediliyor

Ankara — Türk Kadınlığı her türlü hakkını elde etmiş bulunduğu Kadınlık Birliğinin yakında toplanacak kongresinde vazifesine nihayet vermek kararını alacağını ve birliğin feshedeceği haber verilmiştir.

Gülner Mektubu :

Gülner da bayındırlık

935 Yılıın ilk baharında "Yamurlara rağmen,, toplu bir Bayındırlık faaliyeti ile girildiğini görerek memleket hesabına kıvanç duymaktayız. Yurdumuzda bu faaliyet ana iki koldan Damarla ayrılarak ilerlemektedir.

Biri Nafia kolu : Merkezden köksuya, Gilindiriye, Silifkeye, ve Ermeneged doğru tesviye ve taş tefrişatı büyük emekler sarf ile uzanmaktadır. henüz bir aya varmayan bu faaliyet devresi içinde yapılan yollar 150 kilometreyi geçmektedir.

Diğeri Belediye Kolu : Belediyemiz yeni kasaba planile Kaplan pınar mahallesine geniş bir yol açmakta ve verimli bir çalışmaya göze çarpmaktadır. Kasabamızın diğer yollarında da faaliyet başlamak üzeredir.

Belediyemizin dar bütçesiyle yeni bir Mezbahanın temellerini atacağı ve hükümet önünde bir havuz yaptıracağı teşebbüsü zikre şayandır.

Kasaba merkezinde

Kadastro işleri

Ankara — Tapu ve Kadastro umum müdürlüğüne gelen telgraflara göre Aydın kadastro bitmiş ve yeni sicillerle Tapu kültürleri meydana getirmiştir. Arazi tahriri devam edilmektedir.

Malatyada da şehrin kadastro bitmiştir. Şehir civarının kadastrounun ikmaline çalışılmaktadır.

yeni bir Hapishane binasının yükselmesi için hemen faaliyete geçildiğini ilâve edersem memleket hesabına duyulan kıvançın yerinde olduğu anlaşılır.

Gülner Halkı : İlk baharı bu Bayındırlık verimleriyle karşılarken Yüzlerindeki sevinçler : Cumhuriyet idaresinin yurdumuzun damarlarına verdiği bu ehemmiyete, idare ve iş adamlarımızın değerli emeklerine memleketin ve halkın saygı ödevini unutmadıklarının ve unutmıyacaklarının beliren canlı delilleridir.

Osmanlıcadan Türkçeye karşılık kılavuzu N. 29

Lisan (zeban) - Dil, lisan (T.Kö)

Lugaz - Bilmece, lugaz

Lûtf - Kayra

Lûtf - Kayrı

Lûtfetmek - Kayramak

Lûub - Oynu, eğlence

Lüb - öz, lüp (T.Kö) -

Lücce - Engin deniz

Lüknet - Kekeleme

Lüzucet - Yapışıklık, yapışkanlık

Lüzucetli - Yapışkan, ağdalı

Lüzum - Lüzum (T.Kö.)

M

Ma (bak: ab) -Su

Mai cari -Akarsu

Mai rakit - Durguu su

Maa -İle, bile-

Maabir - Köprüler

Maada - Başka

Maalesef, maattessüf -

Yazık ki, esefle

Maali - Yücelikler

Maaliftihar - Kıvançla, onur bilererek, övünçle

Maalkerahe İstemiyerek

Maalmemnuniye - Seve seve, seve istiye

Maarif -1- Kültür, 2- Bilimler

Maaş -Ayhk-

Maazyadetin - Artığıyle çok çok, - den daha çok

Mabât - Arka, öte, sonra

Mabadı var - Arkası, var, sonrası var

Maber - Geçit

Mabeyn - Ara, aralık

Mabihiliftihar - övünük

Mabud -1- Tapacak (En genel anlamında)

2— Yaradan (Halik anlamına) -

3— Tanrı (Allah anlamına) -

4— Ogan (Kadiri mutlak anlamına) -

5— İdi (Rab anlamına)

6— Kaday (Huda anlamına)

7— Çalap

Mabud - Allah (müşlik manlık mabudu)

Nabud - Yuva (Yahudilik mabudu)

Maabud (esatir mabudu anlamına) - İlâh

Mabude -Tanrıçe-

Mabud (sanem)-put, idol

Ulûhiyet -Tanrılık-

İlâhi -Tanrısız-

Mülhid -Tanrısız-

İlhâd -Tanrısızlık-

Telih etmek -Tanrısamak

Telih -Tanrılaştırma-

Macera, sergüzeşt Se-rüven-

Madame - Oldukça

mademki - De, da

madde - madde (T.kö.)

maddi -maddiğ-

madelet (bak: Adale)

mâden - mağden

mader, valide - Anne, ana

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamukekspres	43	
İlane	42	
Kapu mah	39	
Kozacı parlağı	38,5	
İlane çiğidi	2-12,5	
Yerli "	2	15
Susam	9	
Fasulya	8	
Nohut	4	
Mercimek	7	
Kuş yemi	5	
Kum darı	3	
Çeltik	7	
Acı çekirdek içi	30	
Toz şeker	38	25
Kahve	100	99
Çay	240-230	
Kalay	190	
Bahar	90	
Arpa Anadol	3	25
" yerli	2	75
Pirinç	16	
Çavdar	2	50
Resme Şek. r. Sandıkta	20 Lira	40 K.
" " ecnebi	23 Lira	
" " " çuval	20K.	50
Buğday Yerli	2	75
Limon tuzu	70	
Sabunsafı zeytin Y.	25	50
" ikinci	23	
Mısır darı	2	90

Madrub (mazrub) - Dö-	
ğünmüş, damgalanmış	
Madud - Sayılı	
Madum - Yok	
Madun - Ast	
Mafevk - Üst	
Mafsal - Oynak, oynak	
yeri	
Mafilbal - Gönüldeki	
Mafizzamir - Kalpdeki	
Mafüv - Bağışlı, bağışlı-	
lanmış	
Mağara - Kavuk, mağara	
Mağbun - Aldanık	
Mağbut - İmence	
Mağdur, mazlum - Hak-	
sızlığa uğrayan, kıyıt	
Mağfiret etmek - Yarlı-	
gamak	
Mağlûb - Yenik, yenilen-	
Mağlubiyet - Yenilme,	
yenilim -	
Mağnum - Kapanık, sı-	
kıntı, üzgün, gamlı -	
Mağrib - Batı	
Mağruk (Bak: Gark) -	
Batmış, boğulmuş, batık	
Mağrur - Gururlu (Bak:	
Gurur)	

İLAN

İçel Nafia Baş Mühendisliğinden ;

1 - Keşif bedeli 6616 lira 70 kuruşdan ibaret olan Mersin Tarsus yolunun 0-1000 - 1-500 kilometreler arasındaki şose tamirâtı açık eksiltmeye konulmuştur.

2 - Eksiltme 1 mayıs 935 Çarşamba günü saat on beşte vilâyet encümeninde yapılacaktır.

3 - Muvakkat teminat miktarı 496 lira 25 kuruş olup taliplerin bu miktar teminatı muhasebei hususiye veznesine yatırmaları veya muteber banka mektubu getirmeleri mecburidir.

4 - İstekliler Nafia baş Mühendisliğinden alacakları Ehliyet vesikalarını ihale günü hey'ete ibraz etmeğe mecburdurlar.

5 - İnşaat hakkında fazla malûmat almak isteyenler İçel Nafia baş mühendisliğine müracaatları ilân olunur. 15-19-25-30

Çocuk Esirgeme Kurumu Başkanlığından ;

Şaşıtı biraderler fabrikasına bitişik 7681 metre murabbaında ve 5500 lira kıymetinde bulunan Çocuk bahçesi açık artırma usulile satılığa çıkarılmıştır. 7 Mayıs 935 Salı günü saat 15 de Fort acentası Said Akıncı'nın mağazasında üsterme yapılacağından o gün ve saatda isteklilerin Said Akıncıya müracaatları bilgil olunur. 23-30-6

İLAN

İş Bankası mersin şubesinde ;

Türkiye İş Bankası Mersin şubesine ait kerestelerin ormandan depolara nakli için kara nakliyatının ihalesi 9 mayıs perşembe günü saat 9 da ve Sunakliyatı ihalesinin 11 mayıs Cumartesi günü saat dokuzda olacağı ilân olunur. 1-2

Mağrur olmak - Gururlanmak
Mağrub - Kapık (Bak: gasb)
Mağşuş - Karışık -
Mağz - Beyin
Mah - Ay
muhabbet - Aybarlık
mahal - Yer
mahalle - Uram
mahalli, mevzi - Yersel
mahalli tahaffuz - Korunak
maharet - Becerik, uzelmahasin - Güzellikler, gökçelikler
mahbes (Bak: Hapisâne) - Hapsevi
mahbub, mahbube - Sevgili, yavuklu
mahbos (Bak: Hapis) - Kapsık
mahcub (Bak: Hicab) - utangaç -
mahcub etmek - Utandırmak -
mahcubiyet - Sıkışıklık, utangaçlık -
mahcub olmak Utanmak

mahdud - Buçlu, sayılı, sınırlı, çevrilmiş, dar-
Mahdudül fikir - Darkafalı
mahrum - Oğul
mahfaza - Kutu, saklamak
mahfi (Bak: Hafi) - Gizli
mahfil - 1- Derge, 2- Klub, 3- (Bak: muhit)
mahfuz - Saklı
mahir - Becerikli, uz, uzelli -
mahiyet - Nelik, içyüz-
mahkeme - Hakyeri
mahkûke, kitabe - Kazıt-
mahkûr - Kasanık -
mahkûm - Kölemen-
mahkûm etmek - Kasamak
mahkûmiyet - kısımlık
mahkûmiyet, esaret - kölelik
mahkûm olmak (Hüküm giymek) - kasanmak
mahlûk (Bak: Halk) - Yaratık
mahlûl - Erimiş, eril
mahlût - karışık. (Bak: Halis)
-Sonu Var-

İLAN

Karaman Çiftçi Bankası idare Heyetinden ;

Karaman Çiftçi bankası hissedaran heyeti umümiyesinin 13-4-35 günlemecinde aşağıda tekraredilen ruzname dahilinde alel ade ve fevkalâde toplantısı kararlaştırılmış gazete ve süverisaire ile ilân da edilmiş iken mezkûr günde toplantıya iştirak eden hissedaran nisbetinde nisabı ekseriyet olmadığı gibi Ökonomi Bakanlığı tarafından komserde bulunmamış olmasından toplantı yapılamamıştır.

Bu kere fevkalade toplantının 13-7-935 günlemeci Cumartesi günü saat onda, alelade toplantının 15-7-935 günlemeci Pazartesi günü saat 9 da aşağıda tekrar edilen ruzname dahilinde icrai müzakere eylemek üzere (Karamanda merkezi idaremiz binasında) fevkalade toplantı için bir hissaya malik olanların, alelade toplantı için Vekâleten veya asaleten en az 25 hissaya sahip olanların sahip oldukları aksiyonlarını toplantı gününde en az 10 gün evvel bankamız veznesine veya Ziraat bankasına yatırmaları ve alacakları makbuz mukabilinde duhuliye varakası almaları ve vekillerin (şahsan hissadar bulunması (karı, koca, baba, oğul.) müstesna vekâletnamelerin Noterden tasdikli olması lüzumu ilân olunur.

13-7-935 Cumartesi günü saat onda fevkalâde toplantı için ruznamei müzakerat

1-1-9-934 ve 13-4-935 Günlemeçlerinde yapılan toplantıda nisabı ekseriyet olmamasından konusulması geri kalan merkezi idarenin mersine kaldırılması ve Şirket nizamnamesinin üçüncü maddesinin birinci fıkrasının (Şirketin merkezi mersin şehri olacak şeklinde tadili.)

15-7-935 Pazartesi günü alelade toplantıya ait ruznamei müzakerat

- 1 - Heyeti idare ve mürakip raporlarının okunması.
- 2 - Bilançonun tasdik ve idare heyetinin ve mürakibin ibrası.
- 3 - müddeti hitam bulan Bay Feridle bir eylül toplantısında azahlığa seçilip aynı tarihte istifa eden bayan Ayşe Feridin yerlerine yeniden iki aza seçilmesi.
- 4 - İdare heyetine verilecek haklı huzurun tayini
- 5 - bir mürakip intihabi ücretinin tayini
- 6 - heyeti umumiye kararına istinaden karşılıksız olarak berayı itfa alınan 31449.31 liralık aksiyon hakkında bir karar ittihazı

Çiftçi ve Bahçecilerimize

Topraklarımızdan iyi mahsul alabilmek ve azami faydalanmak, ona iyi bakmakla olur.

Toprak, daima gübrelemekle yenileştirilir. Ve kuvvetlendirilir.

Nereden gübre bulacağız diye düşünmeyiniz.

Tüccar hanında Satış Kooperatifine müracaat ediniz

Kullanışlı, çok faydalı, sun'î gübre emrinize amade bulundurulmaktadır.

100 Kiloluk çuvalı 260 kuruştur.

Fırsatı kaçırmayınız.

2-5

Kiralık Ev

Yoğurt pazarında caddeye nazır üçüncü kat beş oda, salon, mutbah ve saireyi muhtevi bir daire ile alt katda üç oda mutbah ve helası olan diğer bir dairede kirahktır. Kiralamak isteyenlerin sahibi Doktor Aslan Yakuba müracaatları.

4 10

BİLİT

Mersin Belediye Başkanlığından

Şehir Yöresindeki su birikintilerinin kurtulması için sıtma mücadele kanununun 6 nci maddesi hükmüne göre sıtma mücadele komisyonunca bilittirilen iki günlük küçük çalışma yükümü içinde bulunanların adları yazılı çizelgeler aşağıda gösterilen yerlere asılmıştır. bu çizelgede adı bulunanlardan bedenen çalışmak isteyenlerin on gün içinde belediye tahakkuk dairesine baş vurarak adlarını yazdırmaları ve çalışmak istemeyenlerin bir lira para vermeleri bilittir olunur.

Uramı	Çizelgenin asıldığı yer
Bahçe	Soğuk su karakolu yanına
Kiremithane	Tahtalı cami yanında
Hamidiye	" "
Nüzhetiye	Rikarsın divarına
mahmudiye	Halkevi müsamere salonu divarına
Caiişerif	Eski cami divarına
İhsaniye	İhsaniyedeki kahvehane divarına
Osmaniye	" "
mesudiye	Bereket fabrikası divarına
Nusratiye	Bizim fabrika divarına
Hükümet ve	İdman yurdu divarına
banka memurları.	

BİLİT

Mersin belediye başkanlığından

Dükkân No.	Mevkil	Müddetli icar	ihale günü
93	Mezbaha civarı	Haziran 935 den	9-5-935 perşembe
	bağırsak hane	Mayıs 936 gayesi	
94	Kırsman hanesi	" " "	" "
	civarı		
95	" "	" " "	" "
84	Hal ıçt	" " "	" "
88	" "	" " "	" "

Bu Dükkânları kiralamaya istekli kimse bulunmadığından arttırma müddeti On gün uzatılmıştır. 9 - 5 935 Perşembe günü saat On beşte üstürilmesi yapılacağı bilittir olunur.

İLÂN

İçel baytar müdürlüğünden:

Damızlık olarak 24 baş Kıbrıs Eşeği alınacaktır. Bu Eşekler 15-5-935 tarihine düşen Çarşamba günü saat on beşte İçel vilâyeti Daimi Encümeninde pazarlık suretile ihale edilecektir.

Eşeklerin beherinin muhammen kıymeti 120 lira itibarile hepsinin tutarı 2880 liradır. İsteklilerin yüzde 7,5 nisbetindeki 216 lira tutan müvakkat teminat akçasını ihaleden evvel İdarei Hususiye veznesine yatırıp makbuzunu veya arttırma eksiltme kanununun 17 inci maddesinde sayılan Banka mektubu veya Devlet Tahvillerini vermesi lâzımdır.

Taliplerin şeraiti ve Eşeklerin evsafını anlamak üzere Baytar Müdürlüğüne ve ihale günü Vilâyet Encümenine müracaatları ilân olunur

30 7-8-13

Doktor Nejad Seyhun

Kulak, Boğaz ve burun hastalıkları

MUTAHASSISI

Hastalarını saat 15 den sonra Yoğurt pazarında Diş Tabibi Bay Bahirin muayenehanesindeki hususi dairesinde kabul eder.

4-15



İçel Tapu Müdürlüğünden:

Mersinin elvanlı karyesinde vaki tarafları şarkan zabıt bay İbrahim tarlası ve hark şarben yakup kızı hacı emine tarlası ve hark şimalen şılman zade vakkas vereseleri tarlası ve hark cenuben gani oğlu vereseleri tarlası ile mabdut bir kitada beş hektar 5640 metre tarla ceddinden intikal etmek suretile İbrahim oğlu ahmedin tasarrufunda iken vefat ile vereselerine intikal ederek kayıtsız bulunmasından dolayı Tapuya tescili için köy il mühaberile müracaat etmişlerdir. Mezkûr tarlanın tapu da kaydı olmadığından keşif ve tahkiki için mayıs 935 15 inci günü mahalline memur gönderilecektir. Bu tarla hakkında tasarruf iddia edenler varsa resmi evraklarla daireye müracaatları ve ya keşif gününde gidecek memura anlatmaları ilân olunur.

Zayi Askerlik Vesikası

23 üncü Piyade alayından almış olduğum askerlik tezkeremi kaybettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü olmadığını ilân eylerim

Tarsus Tekliviran köyünden sandalılı Hasan oğullarından 325 doğumlu mehmet oğlu Hüseyin

Remington

R
E
M
I
N
G
T
O
NR
E
M
I
N
G
T
O
N

Dünyanın en güzel ve en sağlam Yazı Makinası Fiatları her keseye uygundur.

3 Model Portatif Çıkarılmıştır

Acantası : Vilyam H. Rikards - Mersin

Makinalarınızda yalnız Remington Markalı Şeritleri kullanınız.

İlân

Maliye dairesi ikinci tabsil şubesi altında bulunan üç dükkân kiralıktır. icara almak isteyenlerin Zafer caddesinde yeni kasket yapı yerine müracaatları. 2-5

Borsa Teğrafları

İstanbul

28-4-935

Türk altını 940

İsterlin 606-25

Dolar 79 65

Frank 12-05-75

Liret 9-61

Nöbetçi Eczane

Bu Akşam

Sağlık Eczanesidir

SAĞLIK ECZANESİ

Mersin Gümrük Civarındadır

Her nevi Eczayi tıbbiye, Yerli ve Avrupa müstahzeratı bulunur.

YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone Şeraiti	Türkiye için	Haric için
Senelik	1200 Kr.	2000 Kr.
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	yoktur
Günü geçmiş sayılar	20 K.	

Yeni Mersin Matbaası

mücellithanesi

Eskimiş, parçalanmış, fersude kitaplarımızı işe yaramaz diye atmıyoruz. birgün size lâzım olur. Kitaplarımızı, defterlerinizi, mücellithanemize gönderiniz.

Her nevi kitap ve defterler şık, zarif metin ve kullanışlı olarak citlenir.

Yeni Mersin Matbaası
Mersin